อ านาจเกี่ยวกับลูกจ้างชั่วคราว จึงประกาศรับสมัครคัดเลือกเพ่ือจ้างบุคคล ต าแหน่งเจ้าหน้าที่งานทะเบียนวัดผล โดยมี
รายละเอียด ดังนี้  

๑. ต าแหน่งที่รับสมัคร 
๑.๑ ชื่อต าแหน่ง ลูกจ้างชั่วคราว ปฏิบัติหน้าที่ ต าแหน่งเจ้าหน้าที่งานทะเบียนวัดผล จ านวน ๑ อัตรา  
๑.๒ อัตราค่าตอบแทนเดือนละ ๑๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)   

๒. คุณสมบัตเิฉพาะต าแหน่ง 
 ๑. สัญชาติไทย 
 ๒. เพศหญิงหรือชาย อายุระหว่าง 20 ปี ขึ้นไป 
  ๓. เป็นผู้จบการศึกษาระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพ (ปวช.) หรือประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูง (ปวส.) ขึ้นไป  
              ในสาขาบริหารธุรกิจ การบัญชี คอมพิวเตอร์ธุรกิจ หรือสาขาอ่ืนที่เกี่ยวข้อง